檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：周羿似

電話：03-3322101#7457

受文者：桃園縣楊梅市瑞埔國民小學

發文日期：中華民國103年6月19日

發文字號：桃教體字第1030043076號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(0043076A00_ATTCH1.docx)

主旨：轉知臺北市政府環境保護局辦理延慧書庫舊書索取及兌換

活動，請 查照。

說明：

一、依據臺北市政府環境保護局103年6月18日北市環五字第10

334158200號函辦理。

二、為宣導源頭減量、資源回收觀念，促進舊書資源再利用，

幫助弱勢團體，該局於102年1月13日設立延慧書庫。

三、延慧書庫所收書籍，來自各縣市民眾、各級學校、出版社

及書局等之愛心。自成立以來，已幫助多位學子及弱勢團

體，102年8月協助臺東泰源部落重建泰源書屋，103年3月

協助臺中家扶中心，另103年2月配合開學辦理「加碼送」

活動，已幫助上百位學子。

四、為配合暑假來臨及因應新學年度，特辦理第2次「加碼送

」專案活動，時間自即日起至新學年度開學後第1個月止，

學生每月可免費索取書籍6本，低收入戶或中低收入戶每

月可免費索取書籍20本；不限設籍臺北市民眾。

五、各校學生可逕上該局官網首頁（http://www.taipei.gov.

tw/MP_110001.html）右側欄位「延慧書庫」查詢庫存參

5

1030003995

■■■■■■訓導處 ■■■■■■■103/06/19 14:09

■■■■■■■有附件

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

考書籍之種類與數量，填寫所需參考書，該局將依所填地

址免費寄送到府；或由各校統計所需之參考書籍數量，與

該局聯絡，該局將以專案處理並寄送所需書籍。

六、檢附延慧書庫舊書索取及兌換須知1份供參。

正本：本縣公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2014-06-19
09:28:37